
11,564

11,500

11,562

11,579

11,588

11,591

11,515

11,497

11,553

11,524

11,592

11,564

Januar

Februar

August

September

2024
Brennwert

[kWh/m³]

März

April

Mai

Juni

Juli

Die Gasbeschaffenheitswerte wurden durch Prozessgaschromatographen oder mittels 

Gasbeschaffenheitsrekonstruktionssystem durch den vorgelagerten Netzbetreiber ermittelt. 

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr und unter Haftungsausschluss der Energie- und 

Wasserversorgung Bünde GmbH.

Abrechnungsbrennwerte im Gasverteilnetz 

der Energie- und Wasserversorgung Bünde GmbH

Oktober

November

Dezember


