

## Abrechnungsbrennwerte im Gasverteilnetz der Energie- und Wasserversorgung Bünde GmbH

2024	Brennwert [kWh/m³]
Januar	11,579
Februar	11,588
März	11,591
April	11,515
Mai	11,497
Juni	11,553
Juli	11,524
August	11,592
September	11,564
Oktober	11,564
November	11,500
Dezember	11,562

Die Gasbeschaffenheitswerte wurden durch Prozessgaschromatographen oder mittels Gasbeschaffenheitsrekonstruktionssystem durch den vorgelagerten Netzbetreiber ermittelt. Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr und unter Haftungsausschluss der Energie- und Wasserversorgung Bünde GmbH.